
 
 

D i r e z i o n e  
D i p a r t i m e n t o  d i  
S c i e n z e  C h i m i c h e ,  
B i o l o g i c h e ,  
F a r m a c e u t i c h e  e d  
A m b i e n t a l i  
V . l e  F .  S t a g n o  
d ’ A l c o n t r e s ,  3 1    
9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  
 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 5 8 1 8  
e . m a i l :   
d i r e z i o n e . c h i b i o f a r a m @ u n i m e . i t    
P E C :  
d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  
8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   
P a r t i t a  I V A :  
I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
Visto  il D.R. n. 398/2021 (Piano straordinario di cui al DM 364/2019 e al DM 84/2020) 

relativo alle procedure  valutative  per  la  chiamata  di  professori  di seconda fascia 
indette ai sensi dell’art. 24, comma 6, legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 1/04/2021 relativa alla nomina delle 

Commissioni per la valutazione, che dovranno essere costituite da professori 

appartenenti al settore concorsuale, di cui almeno due di prima fascia; 

 

Visto  il sorteggio effettuato in data 26/04/2021; 

 

Considerato che contattati dal Direttore, secondo l’ordine di sorteggio, hanno dato disponibilità a 

far parte della commissione la Prof.ssa Berta e la Prof.ssa Braca; 

 
DECRETA 

 
La composizione della Commissione giudicatrice della procedura valutativa art. 24, comma 6, legge 
240/2010,  
SC05/A1-SSD BIO/15- (Biologia Farmaceutica) 
 
Commissione:  
Maria Paola Germanò  (PA-UNIME);  
Graziella Berta (PO-UNI Piemonte Orientale); 
Alessandra Braca (PO-UNIPISA). 
 

 
              Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 
 

 

mailto:direzione.chibiofaram@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it



		2021-05-19T11:06:32+0000
	Campagna Sebastiano




